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Powstaje nowy budynek krakowskiego
Collegium Medicum UJ

W nowoczesnym obiekcie o powierzchni prawie 8 tys. m kw. będą dwie duże sala wykładowe po 400
miejsc każda, z możliwością ich podziału na mniejsze pomieszczenia oraz sala seminaryjna na 100
miejsc i dwie czytelnie komputerowe z 200 stanowiskami. Budynek ma służyć m.in. Katedrze
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Patomorfologii, Zakładowi Biofizyki, Zakładowi Bioinformatyki i Telemedycyny oraz Katedrze
Medycyny Sądowej. Część powierzchni zostanie przeznaczona na cele komercyjne m.in. na kawiarnię
dla studentów.

Prorektor UJ do spraw Collegium Medicum, prof. Marek Zembala podkreśla, że inwestycja ta była
dla uczelni koniecznością przede wszystkim ze względu na brak dostatecznie dużych sal
wykładowych.

"Budynki, z których obecnie korzystamy, to w większości obiekty zabytkowe. W tych starych
budynkach, wymagających ciągłych, niemal generalnych remontów, poprowadzenie np. sieci
internetowej jest technicznie bardzo trudne albo wręcz niemożliwe" – mówił prof. Zembala.

Na Wydziale Lekarskim Collegium Medicum UJ studiuje na każdym roku w trybie dziennym
i wieczorowym prawie 400 studentów.

PAP - Nauka w Polsce, Małgorzata Wosion-Czoba 
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Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty
Przyszłości
Najlepsze pomysły łączące naukę z biznesem.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków
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Jak rower zmienił świa
Od drewnianej „maszyny biegowej” do emancypacji robotników i kobiet
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Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów
europejskiej misji...
Utworzą obserwatorium do badania fal grawitacyjnych.
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Badanie: portale społecznościowe nie chronią
przed samotnością
Samotność ma liczne negatywne skutki zdrowotne.
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Norowirusy - biegunka brudnych rąk
Przenoszone drogą pokarmową norowirusy wywołują gwałtowne wymioty.
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Rak nie jest wskazaniem do przedwczesnego
rozwiązania ciąży
W czasie ciąży można bezpiecznie prowadzić odpowiednie leczenie onkologiczne.
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Zakażenia w chirurgii to coraz większy
problem
Konieczne jest wdrożenie skutecznego systemu opieki nad pacjentem.
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